
Ceník rozšířených služeb platný k 1. 1. 2017

Cena včetně DPH

Zdarma
200 Kč
200 Kč

Cena včetně DPH

Poplatek za přerušení 
dodávky pro neplacení 4 000 Kč

Poplatek za zastavení 
realizace přerušení distribuce 1 000 Kč

Poplatek za přerušení 
dodávky pro neplacení 7 000 Kč

Poplatek za zastavení 
realizace přerušení distribuce 2 000 Kč

Hladina NN u elektřiny, typ maloodběr u zemního 
plynu / Hladina VN a VVN u elektřiny, typ středoodběr 
a velkoodběr u zemního plynu

Obnovení dodávky po 
přerušení pro nesplácení Zdarma

Cena

Domácnost 4 500 Kč1

Podnikatel/Firma 10 000 Kč1

2 000 Kč1

Cena

10 000 Kč/MWh2

Cena

100 Kč3

Vysvětlivky
NN = nízké napětí ( od 50V do 1kV), VN = vysoké napětí (1 -50kV) VVN = velmi vysoké napětí (50 - 300 KV)
Maloodběr = Zákazníci s odběrem do 630 MWh/rok, středoodběr a velkoodběr plynu = zákazníci s odběrem nad 630 MWh/rok
Smluvní pokuta je považovaná za finanční vypořádání mezi smluvními stranami, které není předmětem dané položky

1Pokud není ve smlouvně výslovně uvedeno jinak
2Za každou neodebranou MWh
3Vystavení mimořádné vyúčtovací faktury na základě nahlášeného samoodečtu k 31.12. není zpoplatněno

Náhrada škody

Náhrada škody dle bodu 3.2 VOP pro zákazníky odebírající elektřinu na hladině VN a 
VVN a typ středoodběr a velkoodběr u zemního plynu

Poplatky

Poplatek za vystavení faktury na základě mimořádného odečru (Jedno odběrné místo)

Hladina NN u elektřiny, typ maloodběr u zemního 
plynu

Typ VN a VVN u elektřiny, typ středoodběr a 
velkoodběr u zemního plynu

Smluvní pokuty

Smluvní pokuta za předčasné ukončení smlouvy

Smluvní pokuta dle bodu 3.3 VOP pro zákazníky odebírající elektřinu na hladině VN u 
elektřiny,typ maloodběr a velkoodběr u zemního plynu

Pohledávky

1. Upomínka
2. Upomínka (výzva)
Sjednání splátkového kalendáře

Přerušení dodávky pro neplacení


	Table 1

